
Krajský úřad Olomouckého kraje,
odbor školství,sportu a kultury

Normativní rozpočet přímých nákladů na rok 2017
Školy a školská zařízení Olomouckého kraje zřizovaná obcemi

Základní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14

Návrh normativního rozpočtu bez zohlednění míst poskytovaného vzdělávání na dotčené součásti

z toho: Odvody

Paragraf Název paragrafu platy OON
3111 Mateřská škola 13,25 4 740 980 3 452 100 3 452 100 0 1 242 700 46 180
3113 Základní škola 48,98 22 365 340 15 953 000 15 953 000 0 5 743 100 669 240
3141 Školní jídelna 2,70 641 760 463 300 463 300 0 166 800 11 660
3143 Školní družina 6,37 2 311 950 1 692 700 1 692 700 0 609 400 9 850

Schválený rozpočet včetně zohlednění míst poskytovaného vzdělávání

Paragraf Název paragrafu platy OON
3111 Mateřská škola 5.května Čechovice 8,46 3 064 700 2 232 400 2 212 400 20 000 803 300 29 000
3111 Mateřská škola Mánesova 5,18 1 883 380 1 372 400 1 355 400 17 000 493 800 17 180
3117 Základní škola Čechovická 10,83 5 024 640 3 560 600 3 518 600 42 000 1 281 000 183 040
3113 Základní škola Palackého 30,36 13 919 340 9 975 600 9 933 600 42 000 3 590 400 353 340
3113 Základní škola Skálovo 16,14 6 940 870 4 949 100 4 900 100 49 000 1 780 700 211 070
3141 Školní jídelna - výdej. při MŠ Mánesova 0,51 120 250 87 500 87 500 0 31 500 1 250
3141 Školní jídelna - výdej. při MŠ 5. května,Čech. 0,73 172 510 125 300 125 300 0 45 100 2 110
3141 Školní jídelna - výdej. při ZŠ Čechovická 0,54 128 100 92 700 92 700 0 33 400 2 000
3141 Školní jídelna - výdej. při ZŠ Palacká 0,79 187 900 135 600 135 600 0 48 800 3 500
3141 Školní jídelna - výdej. při ZŠ Skálovo 0,72 170 800 123 500 123 500 0 44 500 2 800
3143 Školní družina Čech. 2,93 1 063 310 778 600 778 600 0 280 300 4 410
3143 Školní družina Skál. 3,59 1 341 740 982 600 982 600 0 353 700 5 440

Rozpočet za ředitelství 80,78 34 017 540 24 415 900 24 245 900 170 000 8 786 500 815 140

Přímé ONIV

Orientační ukazatele

Počet 
zaměst.

NIV celkem Přímé ONIV

Závazné ukazatele

MP celkem

z toho:
Odvody

Závazné ukazateleZávazné ukazatele Orientační ukazatele

Počet 
zaměst.

NIV celkem MP celkem

Datum: 15. 3. 2017
Zpracovala: Ing. Eva Zuzaňáková
Schválil: Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA, v.r.
              vedoucí odboru školství, sportu a kultury
              Krajského úřadu Olomouckého kraje


		2017-03-20T15:23:30+0000
	Not specified




